СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2019                                                                            №  152
 с. Джанай

О благоустройстве
поселения
МО «Джанайскйи сельсовет»

[bookmark: _Hlk514619803]       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьи 8 Устава  муниципального образования Джанайский сельсовет, утвержденный  решением Совета  МО «Джанайский сельсовет»   № 19  от 10.04.2015,  решением Совета МО «Джанайский сельсовет» №97 от 16.06.2014 «Об утверждении Положения о Правилах благоустройства, соблюдение чистоты и порядка на территории МО «Джанайский сельсовет» Совет муниципального образования  «Джанайский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Для благоустройства территории поселения, реализации комплекса
мероприятий, направленные на повышение комфортности условий граждан по поддержанию эстетического состояния территории муниципального образования
- благоустроить территорию «Парка Победы»
- установить обелиск павшим воинам Великой Отечественной Войны в селе Ясын- Сокан;
- благоустроить территории, предусматривающее наружное освещение улиц 1Мая, Набережная в селе Ясын-Сокан;
- установить детскую  игровую площадку в с.Джанай по ул. «Строительная» и в п.Подчалык;

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на информационном стенде администрации муниципального образования  и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                     Р.Н.Кильдалиев

Глава МО «Джанайский сельсовет»                         С.Я.Джуманов

[bookmark: _GoBack]